RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 27/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa André Camões Sampaio Produções e Eventos,

CNPJ: 11.995.923/0001-47, foi declarada vencedora do Ato Convocatório nº. 27/2017 –

““Contratação de empresa especializada em serviços de Coffee Break para atendimento às

demandas do Fórum Fluminense de Comitês de Bacia Hidrográficas do Estado do Rio de

Janeiro durante o V Encontro Estadual de Bacia Hidrográficas do Estado do Rio de Janeiro

– ECOB”, com valor de Coffee Break simples de R$ 11.440,00 e o Coffee Break da

cerimônia de abertura no valor de R$ 4.050,00, totalizando de R$ 15.490,00 (quinze mil,

quatrocentos e noventa reais).

Resende, 18 de agosto de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento